
工业电动防爆吸尘器

产品名称 工业电动防爆吸尘器

公司名称 江苏昆山爱普吉净化设备贸易有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 江苏昆山市黑龙江北路169号30栋502室

联系电话 0512-57370183 15262612940

产品详情

 

1.      单相吸尘器，符合北美的CSA认证。

2.      干湿两用吸尘器。

3.      全不锈钢304构造。

4.      底座有四个万向轮或四轮小推车，易于清空回收的灰尘。

5. 配置HEPA高效过滤器：过滤99.995% @ 0.3 micron。测试：IEST RP-CC001.3或者 ULPA

超高效过滤器：过滤99.999% @ 0.12 micron。测试：IEST RP-CC001.3，安装在出风口。

 

  

型号

  

EXP1-10(4W)

RE HEPA

  

EXP1-15(4W)

RE HEPA

  
EXP1-15(TC)RE HEPA

  
EXP1-25(TC)

RE HEPA

  
EXP1-55(TC)

RE HEPA

  

115V

  

110249A

  

110251A

  

110335A

  
110337A

  
110333A

            



230V 110549B 110521B 110335B 110337B 110333B
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